AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR
WEASWEB ALBANIA SHPK

Nenshkruesit e ketij Akti Themelimi, te cilet jane persona madhore ge gezojne zotesi te plote juridike per te
vepruar, nepermjet ketij akti krijojne nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar ge organizohet sipas legjisalcionit te
Republikes se Shqiperise.

1
Emertimi

Emertimi i shoqerise eshte “WEASWEB ALBANIA” SHPK, me poshte e quajtur “Shogeria™.

i
Objekti

Shogeria ka per objekt kryerjen e ¢do veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemartjen ne ¢do veprim apo
aktivitet te ligishem ge mund te kryeje nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit
te Republikes se Shqiperise, si¢ mund te ndryshohet here pas here, ne fushen e:

@ Zhvillim Software;

(i) Testim dhe mirembajtje software;

(iii)  Konceptim dhe zhvillimi sisteme menaxhimi informacionesh dhe komunikimi;

(iv) Zhvilimi dhe mireembajtje sistemesh sigurie IT;

'\2) Platforma menaxhimi te dhenash;

(vi) Permiresim sistemesh IT;
dhe ¢do aktivitet te lidhur me to.

it
Selia

Shogeria do ta kete seline ne adresen: Rr. Siri Kodra” Pall. 94/5, Apt. 51, Tirane, Shqiperi. Shogeria mund te
hape edhe zyra perfaqesie, dege, te krijoje filale, si dhe te realizoje ¢do lloj pjesemartje te parashikuar nga ligji
ne shoqeri te tjera, si brenda ashtu edhe jashte Republikes se Shqiperise.

v
Kohezgjatia

Shogeria do ta ushtroje aktivitetin ge ka per objekt, per nje periudhe te pacaktuar kohore.

\'%
Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar i Shoqerise eshte 100 000 Leke (njeqind mije Leke) i ndare ne 3 (tre) kuota. I gjithe kapitali
themeltar eshte nenshkruar dhe shlyhet ne te holla nga ortaket themelues sipas raporteve te meposhtme:

.
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Numri i
kuotave | Viera

%

Ortaket

1 (nje) Leke 62 000

1 (nje) Leke 20 000

1(nje) | Lek 18000

62%

20%

18%

Z. Auron Pashaj (shtetas shqiptar, lindur ne Tirane, me
4.10.1972, mbajtes kartes se identitetit nr. 038176683, me
numer personal H21004089V, me adrese Rr. Muharrem Butka,
Nd.4/1, H8. Apt.19, 1044, Tirane, Shqiperi)

Z.Robert Kubera (shtetas gjerman, lindur ne Horbach j. Aachen,
me 22.09.1953, mbajtes i pasaportes nr, L1T86PN34, me adrese
Meiendorfer Muehlenweg 32, D-22393 Hamburg, Germany)

Z, Emiljano Hoxha (shtetas shqiptar, lindur ne Tosk, Martallos,
me 05.05.1985, mbajtes i pashaportes nr. BD1119226, me
numer personal 1505050340, me adrese: Rr. Bako Dervishaj,
Tirane, Shqiperi)

Kuotat e kapitalit jane te transferueshme ne ¢gdo moment sipas kushteve te parashikuara nga legjislacioni shqiptar
te kufizimeve qe mund te parashikoje statuti i Shogerise.
Pergjegjesia e ortakeve per humbjet e Shogerise shirihet deri ne vleren e kontributit te tyre ne kapitalin e

Shogerise.

VI
Administrimi

Shogeria do te administrohet nga nje ose me shume administratore. Administrator i Shogerise emerohet personi
i idenfitikuar me poshte, i cili do te gendroje ne detyre derisa te zevendesohen me vendim te Asambleja e
Ortakeve te Shoqerise, por gjithesesi jo me shume se 5 (pese) vjete nga data e ketij Akti Themelimi:

Emri i administratorit:

(1) Z. Auron Pashaj

[ Addresa:
|

‘ Rr. Muharrem Butka, Nd.4/1, H8. Apt.19, 1044, Tirana, Shqiperi.

|

VI
Pergjegjesia Personale

Pasuria personale e ortakeve, administratoreve, punemarresve dhe/ose agjenteve te Shogerise, eshte e perjashtuar
nga ¢faredo lloj detyrimi ge rendon mbi Shoqerine, perveg kur me vendim gjyqesor te formes se prere vertetohen

rastet e parashikuara nga legjislacioni shqiptar ne lidhje me abuzimin me detyrén dhe formen e shogerise.
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vIii
Dispozite Operative

Dispozitat per zhvillimin, rregullimin dhe drejtimin e aktivitetit ekonomik dhe puneve te brendeshme te
Shoqerise do te percaktohen ne Statutin e Shogerise, i cili mund te ndryshohet ne ¢do kohe me miratimin ne
Asamblesene e Pergjithshme.

Ky dokument nenshkruhet fillimisht ne gjuhen angleze dhe ne rast mosperputhje mes tij dhe ¢do versioni te tij
te nenshkruar dhe/ose perkthyer ne ¢do gjuhe tjeter, versioni ne gjuhen angleze do te merret per baze.

Nenshkruar nga ne ortaket sot me date 02.06.2023

Ortaket Themelues: y
A
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Z. Auron Pashaj Z. Emiljano Hoxha
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